令和４年７月２７日

 （事業者住所）東京都台東区松が谷2-5-4

（事業者名）アカリンク合同会社

（代表者名）相馬正伸 様

  登録番号 第P00034号

埼玉県ＤＸ推進支援ネットワーク

埼玉DXパートナー登録通知書

７月１４日付けで申請のあった登録申請については、審査の結果、埼玉県DX推進支援

ネットワークのＤＸパートナーとして登録したので、埼玉DXパートナー登録要領第５条

の規定により通知します。

記

登録有効期間  令和４年７月２１日から令和５年３月３１日まで

・有効期間の1カ月前（２月末日）までに特段の申し出がない場合は、翌年度について自

動更新となり、以後も同様となります。

・登録は、必ずしも県内中小企業とのマッチング成立に結びつくものではありません。

・要領第９条に該当する事由が生じた場合には、登録を取り消すことがあります。

・登録内容等に変更が生じた場合は、「埼玉DXパートナー登録申請書」（様式１－１）

を御提出ください。

事務局 公益財団法人埼玉県産業振興公社

新産業振興部 デジタル・技術支援グループ

    〒330-0001

  埼玉県さいたま市中央区上落合2-3-2 新都心ビジネス交流プラザ3階

TEL  048-621-7051    E-mail iot@saitama-j.or.jp

mailto:iot@saitama-j.or.jp